
 
                                                                                                                         

 
від 25.03.2020 № 67/VII-121  

м. Краматорськ      

 

 
Про внесення змін до Програми еко-

номічного і соціального розвитку мі-

ста Краматорська на 2020 рік, за-

твердженої рішенням міської ради 

від 23.12.2019 № 64/VII-652 (зі змі-

нами) 
 
 

У зв’язку з уточненням змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та розділах  

Програми економічного і соціального розвитку міста Краматорська на 2020 рік, затвердженої 

рішенням міської ради від 23.12.2019 № 64/VII-652 (зі змінами), керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
 міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 

 
Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку міста Краматорська 

на 2020 рік, затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2019 № 64/VII-652 (зі змінами) 
(далі - Програма), а саме: 

 
1) у розділі 3. «Заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році» (додаток 1):  

 
- доповнити: 
в підрозділі 3.6. «Розвиток міста. Впровадження заходів територіального планування» 

блок «Розробка містобудівної документації міста Краматорська» пунктом 5 та вважати пункт 

5 пунктом 6;  
підрозділ 3.20. «Соціальний захист населення» пунктами 29, 30; 
 
- викласти у новій редакції:  
в підрозділі 3.6. «Розвиток міста. Впровадження заходів територіального планування» 

рядок «Всього»; 
в підрозділі 3.20. «Соціальний захист населення» рядок «Всього»; 
 
2) у розділі 5 «Перелік проектів місцевого розвитку, реалізація яких передбачена у  

2020 році» у підрозділі 5.3. «Перелік проєктів, реалізація яких передбачена за рахунок кош-

тів місцевого бюджету» (додаток 2): 
 
- доповнити блок «Спорт» пунктом 5, блок «Благоустрій» пунктом 4 та блок «Охоро-

на здоров’я» пунктом 3;  

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 



2 
 

 
- викласти в новій редакції рядки «Разом» блоків «Спорт», «Благоустрій», «Охорона 

здоров’я» та рядок «Всього по місту»; 
 
3) у розділі 9. «Фінансове забезпечення заходів Програми» викласти в новій редакції 

рядки: «Розвиток міста. Впровадження заходів територіального планування», «Соціальний 

захист населення» та рядок «Всього» (додаток 3);  
   

4) у розділі 10. «Фінансове забезпечення проєктів місцевого розвитку Програми» ви-

класти у новій редакції рядки «5.3.Перелік проєктів, реалізація яких передбачена за рахунок 

коштів місцевого бюджету» та «Всього» (додаток 4). 
 

 
 
Секретар міської ради                                                                                 Д.В. Ошурко 



3 
 

Додаток 1 
до рішення міської ради 
25.03.2020 № 67/VII-121 

 

3. Заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році 
 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 
вико- 
нання  

Викона-
вець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. Очікуваний  
результат 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Держав- 
ного 

бюджету 

місцевого бюджету 

підпри- 
ємств 

інших  
джерел 

наймену-
вання по-

казника 

значення 
показника 

облас- 
ного 

бюдже-

ту 

бюджету 
міста 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

3.6. Розвиток міста. Впровадження заходів територіального планування 

5. 

Розроблення детального 

плану території земель-

ної ділянки за адресою: 

м. Краматорськ, вздовж 

вулиці Кришталевої, для 

будівництва та обслуго-

вування будівель закла-

дів  охорони здоров’я та 

соціальної допомоги  за 

об’єктом «Будівництво 

обласної багатопрофіль-

ної лікарні» 

2020 
виконком 

міської 

ради 
150,0   150,3   

детальний 

план 
1 

Всього по розвитку міста. Впровадження заходів 

територіального планування: 6 заходів 
14123,24   14123,24     

3.20. Соціальний захист населення 

29. 
Забезпечення організації 

виплати одноразової 
2020 

управлін-

ня праці 
30,0   30,0   особи 3  



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
грошової допомоги осо-

бам, позбавленим свобо-

ди внаслідок збройної 

агресії проти України, 

після їх звільнення 29 

грудня 2019 року 

та соціа-

льного 

захисту 

населення 

30. 

Надання матеріальної 

допомоги постраждалим 

внаслідок Чорнобильсь-

кої катастрофи 

2020 

управлін-

ня праці 

та соціа-

льного 

захисту 

населення 

180,0  180,0    осіб 240 

Всього по соціальному захисту населення: 30 захо-

дів 
757380,7 699999,2 180,0 57119,9 - 81,6   

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                                 Д.В. Ошурко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Додаток 2  
до рішення міської ради 
25.03.2020 № 67/VII-121 

 
                    5. Перелік проєктів місцевого розвитку, реалізація яких передбачена у  2020 році 

5.3. Перелік проєктів, реалізація яких передбачена за рахунок коштів місцевого бюджету 
                      

№ 

з/

п 

Найменування проєкту, згідно 

з ПКД 

  На-

явність 

позитив-

ного 

експер-

ного 

звіту, 

номер та 

дата ек-

перного 

звіту 

Вартість 

здійснення 

заходу, 
тис.грн. 

в тому числі, тис.грн. 

Результативність реалізації 

проєкту 
(характеристика,  потуж-

ність відповідних об'єктів) 

  
  

Вико-

навець 
обласний 

бюджет 
обласний 

ФОНПС 
місцевий 

бюджет 

власні 

кошти 

підприє

мств 

інші 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Спорт 

5. 

Будівництво спеціального 

спортивного залу «Колізей» в 

м.Краматорськ Донецької об-

ласті 

Управ-

ління ка-

пітально-

го будів-

ництва та 

перспек-

тивного 

розвитку 

міста 

- 20000,0 15000,0  5000,0   
Будівництво спортивного 

залу площею 326,8 м² 

 Разом: 5   105149,388 15000,0  13275,0  76874,388  

Благоустрій 



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4. 
Капітальний ремонт автомобі-

льної дороги по вул.Проїзна в 

м.Краматорськ 

Відділ 

комуна-

льного 

госпо-

дарства 

- 38000,0 35000,0  3000,0   
Капітальний ремонт авто-

мобільної дороги,  
26,7 тис.м² 

 Разом: 4   194352,145 165000,0  29352,145    

Охорона здоров'я  

3. 

Капітальний ремонт примі-

щень будівель КНП ДТМО по 

вул. Героїв України, 20, 

м.Краматорськ Донецької об-

ласті з благоустроєм території 

Управ-

ління ка-

пітально-

го будів-

ництва та 

перспек-

тивного 

розвитку 

міста 

- 28000,0 20000,0  8000,0   

Капітальний ремонт будів-

лі стаціонару – 4495,2 м², 

поліклініки – 2832,9 м² та 

інших будівель. 

 Разом: 3     38062,05 20000,0  18062,05    

 Всього по місту: 46   530859,3 201280,94 21245,332 226801,12  81531,908  

 
 

 
 
Секретар міської ради                                                                                    Д.В. Ошурко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Додаток 3 
до рішення міської ради 

25.03.2020 № 67/VII-121 

 
 

9. Фінансове забезпечення заходів Програми 
 

тис.грн. 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів 

Витрати на реалізацію 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевого бюджету 
підприємств 

інших дже-

рел обласного 

бюджету 
міського бюд-

жету 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Розвиток міста. Впровадження за-

ходів територіального планування 
6 14123,24   14123,24   

Соціальний захист населення 30 757380,7 699999,2 180 57119,9  81,6 

ВСЬОГО: 262 1 772 628,4  870 301,1  330,0  383 594,6 492 289,7  26 113,0  
 

 
  

    
 

 
 
Секретар міської ради                                                                           Д.В. Ошурко 
 
 
 
 

 
 



8 
 

 
Додаток 4 
до рішення міської ради 

25.03.2020 № 67/VII-121 

10. Фінансове забезпечення проєктів місцевого розвитку Програми  

    
     

тис.грн 
Назва розділу Кількість 

проектів 
Потреба у фінансуванні на 2020 рік,  

Всього у тому числі: 
кошти державного бюджету кошти місцевих бюдже-

тів 
Інші дже-

рела фі-

нансування Державний 

фонд регіона-

льного розви-

тку 

інші кошти 

державного 

бюджету, 

включаючи 

цільові субве-

нції з держав-

ного бюджету 

на розвиток 

територій 

Надзвичайна 

кредитна 

програма 

для віднов-

лення Укра-

їни Євро-

пейського 

інвестицій-

ного банку  

обласний 

бюджет 
бюджет 

міста 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.3.Перелік проєктів, реалі-

зація яких передбачена за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету. 

46 530859,3 
 

76 874,388 
 

222526,272 226801,12 4 657,52 

 
Всього по місту: 

 
110 

 
1761485,169 

 
126 351,891 

 
78 225,035 

 
617 783,364 

 

 
396112,451 289521,351 

 
4657,52 

 
 
Секретар міської ради                                                                           Д.В. Ошурко 


